Администрация сельского поселения «Таптанай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2017 года									№ 1в
с. Таптанай
О создании нештатных аварийно-
спасательных формирований

В целях оперативного реагирования на возникшую ситуацию, проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ в очагах поражения и зонах чрезвычайных ситуаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории сельского поселения «Таптанай» нештатное аварийно-спасательное формирование в следующем составе:
1. Батомункуев А.В. – завхоз администрации, председатель;
1. Балданов А.Ч. – водитель  администрации, член;
1. Тудупдашиев Т. – электрик школы, член;
1. Дондоков Т.Д. – завхоз МОУ ДОД «Дворец спорта для детей и юношества», член;
1. Бадмаева М.Б. – специалист  по работе с молодежью, член;
1. Орлов М.Г. – кочегар ООО «Универсал+», член;
1. Даржалов Ц.Н. – фельдшер ФАП, член.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова